Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827
e-mail: schoo!47@kubannet.ru

ПРОТОКОЛА» 1
заседания аттестационной комиссии

г.Краснодар 01.11.2024

Начало аттестации: 13 час. 20 мин.

Окончание аттестации: 14 час. 40 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя

Секретарь
комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Глазкова Елена Николаевна, заместитель директора

Кочегарова Елена Николаевна, заместитель директора

Скачкова Наталья Викторовна, заместитель директора

Чепрасова Анна Валериевна, руководитель методического
объединения учителей математики

Кузина Анна Анатольевна, представитель профсоюза

Ткаченко Алла Борисовна, учитель начальных классов

Нефедова Анжела Петровна, учитель биологии

Аттестуемые Журавлева Инга Эдуардовна, Горелко Валентина Сергеевна,
работники Ковальчук Зинаида Андреевна, Передеряева Светлана Сергеевна,

Шпак Светлана Сергеевна

СЛУШАЛИ:

Аттестация Журавлевой Инги Эдуардовны на предмет соответствия занимаемой
должности «учитель химии».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

• представление работодателя;
• портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его

профессиональную деятельность.

mailto:47@kubannet.ru

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Журавлеву Ингу Эдуардовну соответствующей занимаемой должности
«учитель химии», единогласно.

СЛУШАЛИ:

Аттестация Горелко Валентины Сергеевны на предмет соответствия занимаемой
должности «учитель географии».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

• представление работодателя;
• портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его

профессиональную деятельность.

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Горелко Валентину Сергеевну соответствующей занимаемой должности
«учитель географии», единогласно.

СЛУШАЛИ:

Аттестация Ковальчук Зинаиды Андреевны на предмет соответствия занимаемой
должности «учитель труда».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

• представление работодателя;
• портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его

профессиональную деятельность.

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Ковальчук Зинаиду Андреевну соответствующей занимаемой должности
«учитель труда», единогласно.

СЛУШАЛИ:

Аттестация Передеряевой Светланы Сергеевны предмет соответствия занимаемой
должности «учитель начальных классов».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

• представление работодателя;
• портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его

профессиональную деятельность.
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Передеряеву Светлану Сергеевну соответствующей занимаемой должности
«учитель начальных классов», единогласно.

СЛУШАЛИ:

Аттестация Шпак Светлана Сергеевна на предмет соответствия занимаемой должности
«педагог-библиотекарь».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

• представление работодателя;
• портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его

профессиональную деятельность.

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Шпак Светлану Сергеевну соответствующей занимаемой должности
«педагог-библиотекарь», единогласно

РЕЗУЛЬТАТ АТТЕСТАЦИИ:

• Горелко В.С. соответствует занимаемой должности «учитель географии»;
• Ковальчук З.А. соответствует занимаемой должности «учитель труда»;
• Шпак С.С. соответствует занимаемой должности «педагог-библиотекарь»;
• Передеряеву Светлану соответствует занимаемой должности «учитель

начальных классов»;
• Журавлеву И.Э. соответствует занимаемой должности «учитель химии»

Председатель комиссии Глазкова Елена Николаевна,
заместитель директора

Заместитель председателя Кочегарова Елена
Николаевна, заместитель
директора

Секретарь комиссии Скачкова НатальяСкачкова Наталья
Викторовна,заместитель
директора

Член комиссии Чепрасова Анна Валериевна,
руководитель методического
объединения учителей
математики

Член комиссии Кузина Анна Анатольевна,
представитель профсоюза

		2025-02-24T10:51:54+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна